Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Total: 39

Clave del Proyecto

NAY14140200339291

NAY14140200339319

NAY14140200339344

NAY14140200339363

NAY14140200339377

NAY14140200339424

NAY14140300365906

NAY14140300366531

NAY14140300366649

NAY14140300366820

NAY14140300395973

NAY14140300396080

Nombre del Proyecto

Prossapys-005-Ampliacion Del
Sistema De Agua Potable En E1
Ejido E1 Jicote.

Prossapys-003-Ampliacion Del
Sistema De Agua Potable En E1
Ejido Santiago De Pochotitan.

Prossapys-004-Construccion Del
Sistema Multiple De Agua Potable
Benito Juarez, Abarcando
Localidades
Resolana,Pajuelazo,Espino, Jumata

Rpossapys-002-B Proyecto
Ejecutivo Del Sistema De Agua
Potable Del Ejido De Lo De
Garcia.

Prosapys-002-A-Proyecto
Ejecutivo Del Sistema De Agua
Potable En El Ejido De Mesa De
Picachos ( El1 Casco ).

Prossapys-001-Proyecto De
Alcantarillado Sanitario Y
Saneamiento En El1 Ejido De Jesus
Maria Corte.

Prossapys-007 Ampliacion De
Sistema De Agua Potable, Loc.
Caleras De Cofrados

Prossapys-006-2014-Ir-A
Ampliacion Del Sistema De Agua
Potable, En La Localidad De
Bellavista

Prossapys-006-B Ampliacion Del
Sistema De Agua Potable, En La
Localidad E1 Refugio

Prossapys-008 Construccion Del
Sistetma Multiple De Agua
Potable Para Dos Localidades, La
Paloma Y Norias Del Manantial

Atencion Social Prossapys

Supervision Tecnica Prossapys

Numero de Proyecto

PROSSAPYS-005

PROSSAPYS-003

PROSSAPYS-004

PROSSAPYS-002-B

PROSSAPYS-002-A

PROSSAPYS-001

PROSSAPYS-007

PROSSAPYS-006-A

PROSSAPYS-006-B

PROSSAPYS-008

PROSSAPYS SIN
NUMERO

PROSSAPYS SIN
NUMERO

Entidad

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Municipio

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Localidad

El Jicote

Santiago de
Pochotitéan

E1l Refugio

Lo de Garcia

Mesa de Picachos
(E1 Casco)

Jests Maria
Corte

Caleras de
Cofrados

Bellavista

E1l Refugio

La Paloma

Tepic

Tepic

Ambito

Rural

Rural

Rural

Rural

Rural

Rural

Rural

Rural

Rural

Rural

Urbano

Urbano

Tipo de Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo Convenio

S075 Programa para la
Construccién y
Rehabilitacién de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas
Rurales

S075 Programa para la
Construccién y
Rehabilitacién de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas
Rurales

S075 Programa para la
Construccién y
Rehabilitacién de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas

S075 Programa para la
Construccidén y
Rehabilitacidén de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas
Rurales

S075 Programa para la
Construccidén y
Rehabilitacidén de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas
Rurales

S075 Programa para la
Construccidén y
Rehabilitacidén de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas

S075 Programa para la
Construccidén y
Rehabilitacidén de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas
Rurales

S075 Programa para la
Construccidén y
Rehabilitacidén de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas

Rurales

S075 Programa para la
Construccidén y
Rehabilitacidén de
Sistemas de Agua Potable

y Saneamiento en Zonas

S075 Programa para la
Construccién y
Rehabilitacidén de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas
Rurales

S075 Programa para la
Construccién y
Rehabilitacidén de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas
Rurales

S075 Programa para la
Construccién y
Rehabilitacién de
Sistemas de Agua Potable
y Saneamiento en Zonas

Programa Fondo Convenio

Ramo

- Especifico

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

16-Medio Ambiente
Naturales

Recursos

Recursos

Recursos

Recursos

Recursos

Recursos

Recursos

Recursos

Recursos

Recursos

Recursos

Recursos

Institucién Ejecutora

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC.

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DE TEPIC

Tipo de Proyecto

Agua vy
saneamiento

Agua vy
saneamiento

Agua vy
saneamiento

Otros Proyectos

Otros Proyectos

Otros Proyectos

Agua y
saneamiento

Agua y

saneamiento

Agua y

saneamiento

Agua y
saneamiento

Asistencia
Social

Asistencia
Social

Estatus

En
Ejecucién

En
Ejecucién

Ciclo Recurso

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Presupuesto

Modificado

Recaudado

(Ministrado)

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

HHAHHHEE S SRR SRR SRR B B

$401,534

$1,212,056

$5,434,506

$240,000

$300,000

$450,000

$569,866

$397,595

$196,336

$3,369,800

$263,900

$263,900

$401,534

$1,212,056

$5,434,506

$240,000

$300,000

$450,000

$569,866

$397,595

$306,708

$3,369,800

$263,900

$270,790

$400,491

$1,209,569

$5,387,277

$239,543

$300,000

$450,000

$566,076

$396,345

$306,509

$3,369,800

$263,900

$270,790

$400,491

$1,209,569

$5,387,277

$239,543

$299,255

$448,282

$566,075

$396,345

$306,5009

$3,369,800

$23,205

$48,445

$400,153

$1,209,552

$4,919,681

$239,543

$299,255

$448,066

$540,320

$396, 345

$267,926

$3,366,307

$23,205

$48,445

$400,153

$1,209,552

$4,919,681

$239,543

$299,255

$448,066

$540,320

$396,345

$267,926

$3,366,307

$23,205

$48,445

$400,153

$1,209,552

$4,919,681

$239,543

$299,255

$448,066

$540,320

$396,345

$267,926

$3,366,307

$23,205

$48,445

% Avance

99.

99.

90

99.

99.

99

94.

99.

87

99.

17

66

79

.53

81

75

.57

82

69

.36

90

.89

Reintegro

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Unidad de Medida

Sistema

Sistema

Sistema

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Avance Fisico

Poblacién

1,882

1,638

628

162

221

234

235

2,291

907

135

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

\vance Anua.ance Acumt

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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Observaciones

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO,
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO,
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO,
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO,
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO,
COMPLEMENTA CON UNA APORTACION MUNICIPAL
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO

PROYECTO
SE

PROYECTO
SE

PROYECTO
SE

PROYECTO
SE

PROYECTO

PROYECTO

PROYECTO
SE

PROYECTO
SE

PROYECTO

PROYECTO TERMINADO, SE COMPLEMENTA CON UNA
APORTACION MUNICIPAL - SISTEMA: Pasa al siguiente

nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO,

PROYECTO
SE

COMPLEMENTARA CON UNA APORTACION MUNICIPAL -

SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO / Fisica:
TERMINADO / Registro: PROYECTO TERMINADO
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

PROYECTO

PROYECTO

1del



